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NJOFTIM  
 
 

Ne e dimë se emigrantët dhe shtetasit e vendeve 
të treta kanë të drejtë të votojnë në zgjedhjet 
Komunale 2010.  
 
Ata të cilët dëshirojnë për të votuar duhet të 
regjistrohen tek www.ypes.gr/omytx/ Sistemi i 
Informacionit dhe të shkojnë deri 31/8.2010 
Zyra e zgjedhjeve dhe e registrimit të komunës 
së banimit duke paraqitur një kopje të vërtetuar 
të pasaportës dhe kopje e vërtetuar e forte 
ligjore efektive qëndrimit Titulli.  
 
Për homogjenet jane të nevojshme konfirmimi i 
mëtejshëm i qëndrimit të përhershëm per dy 
vitet e fundit nga Policia Bashkiake.  
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